

FAKTÚRA č. 1/2018

Dátum vykonania 5.3.2018
Dátum splatnosti 5.4.2018
Dátum vzniku záväzku 5.3.2018
Príčina vzniku Prevod príkazu banke
Dátum vystavenia 5.3.2018
Banka odberateľa VÚB ROŽŇAVA
Číslo účtu SK75 0200 0000 002341864359
Objednávka číslo 16/2018
Dodacie list číslo 1/2018

Objednateľ
Miesto odberu
Mesto odberu
Objednateľ

VODAMAX
František Sudimák
Vodárenské práce, rekonštrukcia kúpeľní
Osloboditeľov 260, 049 41 Krh. Podhradie
IČO: 41 291 328, Tel.: 0904 563 797

IBAN SK 102 577 00 75

Objednateľ
Spojená škola
ul. J.A. Komenského 5
048 01 ROŽŇAVA
IČO: 42243378 IČO DPH: ~~SK5575000000~~

Prílohy: 1. Dodacia list č. 1/2018

Por. číslo	Objekt tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	------------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Fakturujeme Vám podľa dodacieho listu č. 1/2018
za prevedené vodárenské práce sumou: 640,- euro

VODAMAX

František Sudimák
Vodárenské práce, rekonštrukcia kúpeľní
Osloboditeľov 260, 049 41 Krh. Podhradie
IČO: 41 291 328, Tel.: 0904 563 797

Význam
Podpis a pečiatka

Sudimák

Obj. číslo 1

Prílohy 2

Nie som plátcou DPH

Príloha IČO bez DPH	640,- euro
Príloha IČO s DPH	_____
Príloha IČO s DPH	_____
Príloha IČO s DPH	640,- euro

1/2

1/2

Dodací list

č. 1/2018

spôsob dopravy _____

č. objednávky 16

zo dňa 5. 3. 2018

Dodávateľ VODAMAX František Sudimák Vodárenské práce, rekonštrukcia kúpeľní Ostobodňákov 260, 049 41 Krh. Pachtuváňa IČO: 4 - 231 328, Tel: 0904 585 797 DIČ: 102 577 00 75		Odberateľ Spojená škola ul. J. A. Komenského, ROŽŇAVA		
IČO DIČ: 102 577 00 75		IČO DIČ: _____		
Názov (služb)	Množstvo	Jedn. cena	Cena bez DPH celkom	DPH celkom
1. Výmena boileru (50-120 l)	3 ks	50,-	150,-	
2. Výmena na výleuky	4 ks	25,-	100,-	
3. Montáž umývacieho	6 ks	20,-	120,-	
4. Demontáž boileru	4 ks	5,-	20,-	
5. Vrtanie otvoru do betonu stropu 25 x 400 mm	1 x	10,-	10,-	
6. Montáž zmiešavacej batérie + vyhotovenie pri- pojky	4 x	25,-	100,-	
7. Montáž trny AL-PE Ø16	4 m	5,-	20,-	
8. Čistenie kanalizácie	2 ks	50,-	100,-	
9. Poprava	5 ks	4,-	20,-	
Vystavil <i>Jadimák</i> František Sudimák	Celkom		640,- euro	
Príj. _____	Celkom s DPH		_____	
Príj. _____	Zaokrúhlené		_____	
Príj. _____	Celkom (zaokrúhlené)		640,- euro	